TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
BAIANO

CAMPUS ITAPETINGA
KM 02 - Clerolândia - CEP: 45700-000 – Itapetinga/BA

Edital nº 03 de 08 de março de 2024

RETIFICAÇÃO Nº 03

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano – Campus Itapetinga,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no Edital nº 03 de março
de 2024, resolve tornar pública a Retificação, conforme os itens a seguir:

Onde se lê:

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS
Edital nº 03 de 08 de março de 2024 - PROCESSO SELETIVO PARA

CONCESSÃO DE BOLSAS DE MONITORIA

AGRICULTURA II - EMILE SANTOS

NOME HORÁRIO DATA LOCAL
Isabelle Souza Santos 07:30 h 03/04/24 Sala 36

ORIENTAÇÕES PARA ENTREVISTAS:

1. Chegar ao local, sala 36, com antecedência de mínima de 15 minutos;

2. Não haverá tolerância para início da entrevista;

3. Levar o documento de identificação;

INTRODUÇÃO A AGROINDÚSTRIA - CHRISTIAN
ALBERT

NOME HORÁRIO DATA LOCAL
Adeline Alves do Bonfim 07:45 h 03/04/24 Sala 36
Ana Carolina Carvalho Lima 08:00 h 03/04/24 Sala 36
Ana Luisa Gonçalves dos Santos 08:15 h 03/04/24 Sala 36
Caio de Matos Custódio 08:30 h 03/04/24 Sala 36
Estevam Neto Souza Martins 08:45 h 03/04/24 Sala 36
Icaro Gabriel Hage Brandão 9:00 h 03/04/24 Sala 36
Juan Alves Cardoso 9:15 h 03/04/24 Sala 36
Luiza Mutsumi Kajimata Santana 9:30 h 03/04/24 Sala 36
Maria Laura Oliveira Santana 9:45 h 03/04/24 Sala 36
Thaemy Nicolly Guimaraes Pinto 10:00 h 03/04/24 Sala 36

ORIENTAÇÕES PARA ENTREVISTAS:

1. Chegar ao local, sala 36, com antecedência de mínima de 15 minutos;

2. Não haverá tolerância para início da entrevista;

3. Levar o documento de identificação;

ESPANHOL - ELDA ROSA

NOME HORÁRIO DATA LOCAL
Adeline Alves do Bonfim 13:30 h 02/03/24 Sala 36
Ana Carolina Carvalho Lima 13:45 h 02/03/24 Sala 36
Ana Clara Barreto Souza 14:00 h 02/03/24 Sala 36
Caio de Matos Custódio 14:15 h 02/03/24 Sala 36
Jefferson Figueiredo Santos 14:30 h 02/03/24 Sala 36

ORIENTAÇÕES PARA ENTREVISTAS:

1. Chegar ao local, sala 36, com antecedência de mínima de 15 minutos;

2. Não haverá tolerância para início da entrevista;

3. Levar o documento de identificação;

FUNDAMENTOS DE CÁLCULOS - URIEL AGUIRRE

NOME HORÁRIO DATA LOCAL
Carolina Cristina Menezes da Rocha 14:45 h 02/03/24 Sala 36

ORIENTAÇÕES PARA ENTREVISTAS:

1. Chegar ao local, sala 36, com antecedência de mínima de 15 minutos;

2. Não haverá tolerância para início da entrevista;

3. Levar o documento de identificação;

FUNDAMENTOS DE ESTATÍSTICA - GISELE LIMA

NOME HORÁRIO DATA LOCAL
Bruno Flores Silva 15:00 h 02/03/24 Sala 36

ORIENTAÇÕES PARA ENTREVISTAS:

1. Chegar ao local, sala 36, com antecedência de mínima de 15 minutos;

2. Não haverá tolerância para início da entrevista;

3. Levar o documento de identificação;

GEOGRAFIA I - MICHELLE FÉLIX

NOME HORÁRIO DATA LOCAL
Adeline Alves do Bonfim 15:15 h 02/03/24 Sala 36
Ana Carolina Carvalho Lima 15:30 h 02/03/24 Sala 36
Caio de Matos Custódio 15:45 h 02/03/24 Sala 36
Esrom Santos Costa 16:00 h 02/03/24 Sala 36
Kauan Silva Nascimento 16:15 h 02/03/24 Sala 36
Luiza Mutsumi Kajimata Santana 16:30 h 02/03/24 Sala 36
Mariana Silva Chaves 16:45 h 02/03/24 Sala 36
Pedro Monteiro Macedo Santos 17:00 h 02/03/24 Sala 36
Thaemy Nicolly Guimaraes Pinto 17:15 h 02/03/24 Sala 36

ORIENTAÇÕES PARA ENTREVISTAS:

1. Chegar ao local, sala 36, com antecedência de mínima de 15 minutos;

2. Não haverá tolerância para início da entrevista;

3. Levar o documento de identificação;

Leia-se:

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS
Edital nº 03 de 08 de março de 2024 - PROCESSO SELETIVO PARA

CONCESSÃO DE BOLSAS DE MONITORIA

AGRICULTURA II - EMILE SANTOS

NOME HORÁRIO DATA LOCAL
Isabelle Souza Santos 07:30 h 03/04/24 Sala 36

ORIENTAÇÕES PARA ENTREVISTAS:

1. Chegar ao local, sala 36, com antecedência de mínima de 15 minutos;

2. Não haverá tolerância para início da entrevista;

3. Levar o documento de identificação;

INTRODUÇÃO A AGROINDÚSTRIA - CHRISTIAN
ALBERT

NOME HORÁRIO DATA LOCAL
Adeline Alves do Bonfim 07:45 h 03/04/24 Sala 36
Ana Carolina Carvalho Lima 08:00 h 03/04/24 Sala 36
Ana Luisa Gonçalves dos Santos 08:15 h 03/04/24 Sala 36
Caio de Matos Custódio 08:30 h 03/04/24 Sala 36
Estevam Neto Souza Martins 08:45 h 03/04/24 Sala 36
Icaro Gabriel Hage Brandão 9:00 h 03/04/24 Sala 36
Juan Alves Cardoso 9:15 h 03/04/24 Sala 36
Luiza Mutsumi Kajimata Santana 9:30 h 03/04/24 Sala 36
Maria Laura Oliveira Santana 9:45 h 03/04/24 Sala 36
Thaemy Nicolly Guimaraes Pinto 10:00 h 03/04/24 Sala 36

ORIENTAÇÕES PARA ENTREVISTAS:

1. Chegar ao local, sala 36, com antecedência de mínima de 15 minutos;

2. Não haverá tolerância para início da entrevista;

3. Levar o documento de identificação;

ESPANHOL - ELDA ROSA

NOME HORÁRIO DATA LOCAL
Adeline Alves do Bonfim 13:30 h 02/04/24 Sala 36
Ana Carolina Carvalho Lima 13:45 h 02/04/24 Sala 36
Ana Clara Barreto Souza 14:00 h 02/04/24 Sala 36
Caio de Matos Custódio 14:15 h 02/04/24 Sala 36
Jefferson Figueiredo Santos 14:30 h 02/04/24 Sala 36

ORIENTAÇÕES PARA ENTREVISTAS:

1. Chegar ao local, sala 36, com antecedência de mínima de 15 minutos;

2. Não haverá tolerância para início da entrevista;

3. Levar o documento de identificação;

FUNDAMENTOS DE CÁLCULOS - URIEL AGUIRRE

NOME HORÁRIO DATA LOCAL
Carolina Cristina Menezes da Rocha 14:45 h 02/04/24 Sala 36

ORIENTAÇÕES PARA ENTREVISTAS:

1. Chegar ao local, sala 36, com antecedência de mínima de 15 minutos;

2. Não haverá tolerância para início da entrevista;

3. Levar o documento de identificação;

FUNDAMENTOS DE ESTATÍSTICA - GISELE LIMA

NOME HORÁRIO DATA LOCAL
Bruno Flores Silva 15:00 h 02/04/24 Sala 36

ORIENTAÇÕES PARA ENTREVISTAS:

1. Chegar ao local, sala 36, com antecedência de mínima de 15 minutos;

2. Não haverá tolerância para início da entrevista;

3. Levar o documento de identificação;

GEOGRAFIA I - MICHELLE FÉLIX

NOME HORÁRIO DATA LOCAL
Adeline Alves do Bonfim 15:15 h 02/04/24 Sala 36
Ana Carolina Carvalho Lima 15:30 h 02/04/24 Sala 36
Caio de Matos Custódio 15:45 h 02/04/24 Sala 36
Esrom Santos Costa 16:00 h 02/04/24 Sala 36
Kauan Silva Nascimento 16:15 h 02/04/24 Sala 36
Luiza Mutsumi Kajimata Santana 16:30 h 02/04/24 Sala 36
Mariana Silva Chaves 16:45 h 02/04/24 Sala 36
Pedro Monteiro Macedo Santos 17:00 h 02/04/24 Sala 36
Thaemy Nicolly Guimaraes Pinto 17:15 h 02/04/24 Sala 36

ORIENTAÇÕES PARA ENTREVISTAS:

1. Chegar ao local, sala 36, com antecedência de mínima de 15 minutos;

2. Não haverá tolerância para início da entrevista;

3. Levar o documento de identificação;